
Modelo M9400  BELT SANDER

1 / 1Página



Modelo M9400  BELT SANDER

Fecha de impresión. 07/06/2016

Página 1 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 318921-5 DUST COLLECTOR BRACKET 1

002 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 2

003 241662-7 VENTILADOR 80 P/9921 1

004 265170-4 TORNILLO M5X12 P/MBS401 1

005 419580-9 SEPARADOR  P/5377MG 1

006 319296-5 DUST COLLECTOR COVER 1

007 266560-4 TORNILLO 4X40 P/BO4558 1

008 265169-9 TORNILLO M4X45 P/MBS401 1

009 266560-4 TORNILLO 4X40 P/BO4558 1

010 266560-4 TORNILLO 4X40 P/BO4558 1

012 266560-4 TORNILLO 4X40 P/BO4558 1

013 211480-7 BALL BEARING 6000ZZ 1

014 240013-1 VENTILADOR 84 P/9921, 9403 1

015 510286-3 ARMATURE ASS'Y 115V 1

    D10 INC. 13,14,16,17

016 681649-1 ARANDELA DE INSULACION P/9921 1

017 211480-7 BALL BEARING 6000ZZ 1

018 453968-3 BAFFLE PLATE 1

019 266397-9 TORNILLO 5X50 P/5008MG 2

020 596296-4 CAMPO 115V  P/MT940 1

    C10 654220-4 ANILLO TERMINAL P/MT580 2

    C20 654501-6 CONECTOR P/3700,MT580 2

021 643650-4 TAPA CARBON P/9607BL, 9609B, 2414B 2 *

021-1 643650-4 TAPA CARBON P/9607BL, 9609B, 2414B O 2

022 194986-9 JUEGO DE CARBONES CB154 P/LS1016L 1

023 141762-2 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

    C10 643653-8 PORTA CARBON P/9607BLONT A 6436601) 2

024 222168-4 POLEA (V) 6-23 P/MT940 1

025 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 4

026 664881-2 CABLE DE ALIMENTACIËN # 18-2-2.0 P/MTR050 1

027 682503-2 CUBRE CABLE P/3600,MT580, UH5570 1

028 687123-7 BRIDA DE CABLE,MT580 1

029 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 2

032 650545-4 INTERRUPTOR P/MT240 1

033 418871-5 BOTON DE SEGURIDAD  P/MT940 1

034 233423-9 RESORTE DE COMPRESION  P/MT940 1

035 418873-1 PALANCA DE CAMBIO  P/MT940 1

036 453966-7 HANDLE COVER 1

037 265763-7 TORNILLO M6X25 P/MT370 1

038 267356-6 ARANDELA P/MBS401 1

039 231225-7 RESORTE DE COMPRESION P/9900B 1

040 158070-4 MARCO COMPLETO  P/MT940 1

041 271325-1 PERILLA 55  P/MT940 1

042 252172-9 TUERCA M10  P/MT940 1

043 345726-0 PLACA P/MT940 1

044 961052-5 SEGURO DE RETEN S-12 P/9005B,9503B,MT580 1

045 163477-1 BRAZO DE TENSION DE RODILLO P/9403 ANTES 16339871

046 253922-5 ARANDELA CONICA 12 P/9900B 1



Modelo M9400  BELT SANDER

Fecha de impresión. 07/06/2016

Página 2 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

047 142719-6 TENSION ROLLER COMPLETE 1

    C10 214116-7 BUJE P/9403 2

    C20 424614-5 SPONGE SHEET 42-42 1

048 253922-5 ARANDELA CONICA 12 P/9900B 1

049 323829-0 EJE DEL RODILLO DE TENSION , 9403 1

050 265112-8 TORNILLO M4X18 P/MT600  DESC 2651479 2

051 344622-9 TAPA LATERAL P/9403 1

052 162248-3 RODILLO DE TENSION P/5377MG 1

053 252087-0 TUERCA HEXAGONAL M12-19 P/9921 1

054 265112-8 TORNILLO M4X18 P/MT600  DESC 2651479 3

055 344623-7 PLACA DE FIJACION  P/9403 1

056 424057-1 BASE P/MBS400 1

057 424058-9 BASE DE CORCHO P/9401 ANTES 4210938 1

058 233235-0 RESORTE DE COMPRESION HELICOIDAL P/94031

059 231819-8 RESORTE DE TENSION 4 P/9921, 9403 1

060 211477-6 BALL BEARING 6201ZZ 1

061 321980-0 PERNO P/9403, 9921 1

062 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 4

063 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 1

064 158072-0 ENGRANE HELICOIDAL COMPLETO 42  P/MT9401

065 850W26-8 M9400 NAME PLATE 1

066 265112-8 TORNILLO M4X18 P/MT600  DESC 2651479 1

067 226634-3 ENGRANE HELICOIDAL 10  P/MT940 1

068 211476-8 BALL BEARING 6200ZZ 1

069 318074-0 CUBIERTA DE ENGRANE P/MT940 1

070 265112-8 TORNILLO M4X18 P/MT600  DESC 2651479 3

071 222169-2 POLEA (V) 6-52.9 P/MT940 1

072 252172-9 TUERCA M10  P/MT940 1

073 225091-2 BANDA P/9401 ANTES 2250213 1

075 419581-7 CUBIERTA DEL CINTURON  P/MT940 1

076 265112-8 TORNILLO M4X18 P/MT600  DESC 2651479 1

A01 123328-0 DUST BAG ASS'Y 1

    C10 419876-8 FASTENER 1

A02 345729-4 STEP 1

A03 424057-1 BASE P/MBS400 1

A04 794135-4 ABRASIVE BELT 100X610 WA80 1


